
2021年国家级继续医学教育项目表

学科名称：口腔医学  (共16项)

2021年国家级继续医学教育项目表

学科名称：护理学  (共1项)

2021年国家级继续医学教育项目表

学科名称：医学教育与卫生管理学  (共1项)

项目编号 项目名称 申办单位 项目
 负责人

负责人
 电话

举办期限
 起止日期

举办地点
 (远程为教学网站)

授予学
 员学分

教学对象 拟招生
 人数

备注

2021-08-01-
001 (国)

牙科显微治疗技术培训
班

首都医科大学附属北京
口腔医院

侯本祥 010-
57099230

2021/06/03-
2021/06/06

4.0天

北京 8分 相关专业的继
续教育对象

30

2021-08-01-
066 (国)

现代根管治疗临床实用
技术培训班

首都医科大学附属北京
口腔医院

侯本祥 010-
57099230

2021/09/12-
2021/09/14

3.0天

新疆库尔勒市 6分 相关专业的继
续教育对象

30 备案

2021-08-01-
067 (国)

牙体缺损的直接与间接
修复显微治疗技术培训

班

首都医科大学附属北京
口腔医院

张琛 010-
57099230

2021/11/04-
2021/11/06

3.0天

北京 6分 相关专业的继
续教育对象

20 备案

2021-08-01-
068 (国)

儿童口腔医学新进展及
临床实用技术学习班

首都医科大学附属北京
口腔医院

尚佳健 010-
57099200

2021/05/14-
2021/05/16

3.0天

北京 6分 相关专业的继
续教育对象

120 备案

2021-08-01-
069 (国)

显微牙周治疗培训班 首都医科大学附属北京
口腔医院

刘怡 010-
57099450

2021/07/23-
2021/07/24

2.0天

北京 4分 相关专业的继
续教育对象

20 备案

2021-08-02-
075 (国)

言语障碍评估及康复治
疗学习班

首都医科大学附属北京
口腔医院

陈仁吉 010-
57099300

2021/06/24-
2021/06/26

3.0天

河南郑州市 6分 相关专业的继
续教育对象

400 备案

2021-08-03-
001 (国)

无托槽隐形矫治技术学
习班

首都医科大学附属北京
口腔医院

白玉兴 010-
57099220

2021/10/10-
2021/10/12

3.0天

北京 6分 相关专业的继
续教育对象

180

2021-08-03-
002 (国)

口腔正畸高效矫治技术
学习班

首都医科大学附属北京
口腔医院

厉松 010-
57099220

2021/12/23-
2021/12/24

2.0天

北京 4分 相关专业的继
续教育对象

180

2021-08-04-
002 (国)

颞颌关节与咬合重建技
能学习班

首都医科大学附属北京
口腔医院

曾剑玉 010-
57099219

2021/05/21-
2021/05/22

2.0天

北京 4分 相关专业的继
续教育对象

30

2021-08-04-
003 (国)

口腔全瓷美学修复的临
床要点

首都医科大学附属北京
口腔医院

江青松 010-
57099210

2021/05/07-
2021/05/08

2.0天

北京 4分 相关专业的继
续教育对象

60

2021-08-04-
005 (国)

“以修复为导向”的种
植治疗研讨班

首都医科大学附属北京
口腔医院

江青松 010-
57099210

2021/09/10-
2021/09/12

3.0天

北京 6分 相关专业的继
续教育对象

30

2021-08-05-
001 (国)

锥形束CT在口腔临床中
的应用进展学习班

首都医科大学附属北京
口腔医院

祁森荣 010-
57099100

2021/09/18-
2021/09/19

2.0天

北京 4分 相关专业的继
续教育对象

50

2021-08-05-
002 (国)

多学科联合诊疗理念在
口腔种植中的应用

首都医科大学附属北京
口腔医院

陈溯 010-
57099291

2021/06/11-
2021/06/12

2.0天

北京 4分 相关专业的继
续教育对象

80

2021-08-05-
005 (国)

牙外伤和口腔急诊医学
继续教育学习班

首都医科大学附属北京
口腔医院

张昕 13691154
726

2021/06/26-
2021/06/27

2.0天

河北保定市 4分 相关专业的继
续教育对象

20

2021-08-05-
112 (国)

2021京津冀社区口腔医
师培训班

首都医科大学附属北京
口腔医院

刘敏 010-
57099280

2021/08/19-
2021/08/20

2.0天

北京 4分 相关专业的继
续教育对象

120 备案

2021-08-05-
114 (国)

前牙美学区种植及修复
研讨班

首都医科大学附属北京
口腔医院

陈溯 010-
57099291

2021/10/22-
2021/10/23

2.0天

北京 4分 相关专业的继
续教育对象

80 备案

项目编号 项目名称 申办单位 项目
 负责人

负责人
 电话

举办期限
 起止日期

举办地点
 (远程为教学网站)

授予学
 员学分

教学对象 拟招生
 人数

备注

2021-14-05-
007 (国)

口腔门诊护理感染管理
及消毒灭菌技术规范操

作实践

首都医科大学附属北京
口腔医院

王鸣 010-
57099027

2021/04/06-
2021/04/07

2.0天

北京 4分 相关专业的继
续教育对象

100



2021年国家级继续医学教育项目表

学科名称：麻醉学  (共1项)

项目编号 项目名称 申办单位 项目
 负责人

负责人
 电话

举办期限
 起止日期

举办地点
 (远程为教学网站)

授予学
 员学分

教学对象 拟招生
 人数

备注

2021-15-02-
219 (国)

口腔感染控制与管理高
级研修班

首都医科大学附属北京
口腔医院

苏静 010-
57099060

2021/06/05-
2021/06/06

2.0天

北京 4分 相关专业的继
续教育对象

300 备案

项目编号 项目名称 申办单位 项目
 负责人

负责人
 电话

举办期限
 起止日期

举办地点
 (远程为教学网站)

授予学
 员学分

教学对象 拟招生
 人数

备注

2021-18-01-
010 (国)

舒适化口腔诊疗技术及
口腔麻醉安全管理培训

班

首都医科大学附属北京
口腔医院

潘楚雄 010-
57099158

2021/09/19-
2021/09/21

3.0天

北京 6分 相关专业的继
续教育对象

30


